Letnje prvenstvo Srbije za pionire

Krusevac, 11. - 12.7.2014

Disciplina 22 Decaci, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina
12.7.2014 - 13:00 Rezultati
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 8:54.24 RATKOV, Nikola SSBE Maribor (SLO) 21.12.2013
Bodova: FINA 2013
Rang G.R. Vreme Bodova
13 - 14 godina
1. MATIC, Aleksa 00 CrvenaZvezda 9:1457 541
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:25.89 1:10.28 500m: 5:47.03 1:10.55 700m: 8:07.57 1:09.66
200m: 2:15.61 1:09.84 400m: 4:36.48 1:10.59 600m: 6:57.91 1:10.88 800m: 9:14.57 1:07.00
2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 9:25.65 510
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:27.60 1:10.96 500m: 5:51.61 1:11.65 700m: 8:15.71 1:11.73
200m: 2:16.64 1:10.53 400m: 4:39.96 1:12.36 600m: 7:03.98 1:12.37 800m: 9:25.65 1:09.94
3. HUNJADI, David 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:35.86 483
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:30.08 1:12.94 500m: 5:57.11 1:13.41 700m: 8:24.01 1:13.13
200m: 2:17.14 1:11.07 400m: 4:43.70 1:13.62 600m: 7:10.88 1:13.77 800m: 9:35.86 1:11.85
4. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 9:4491 461
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:35.66 1:13.80 500m: 6:05.71 1:15.08 700m: 8:36.28 1:15.53
200m: 2:21.86 1:13.72 400m: 4:50.63 1:14.97 600m: 7:20.75 1:15.04 800m: 9:44.91 1:08.63
5. STANKOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:22.13 383
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:47.12 1:18.56 500m: 6:27.99 1:20.01 700m: 9:06.15 1:18.98
200m: 2:28.56 1:17.50 400m: 5:07.98 1:20.86 600m: 7:47.17 1:19.18 800m: 10:22.13 1:15.98
6. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 10:23.33 381
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:48.73 1:19.43 500m: 6:28.33 1:19.59 700m: 9:07.46 1:18.22
200m: 2:29.30 1:18.22 400m: 5:08.74 1:20.01 600m: 7:49.24 1:20.91 800m: 10:23.33 1:15.87
7. STEVANOVIC, llija 01 Rkg 10:35.19 360
100m: 1:11.88 1:11.88 300m: 3:52.50 1:21.02 500m: 700m: 9:20.14
200m: 2:31.48 1:19.60 400m: 600m: 800m: 10:35.19 1:15.05
8. CIKARIC, Luka 01  Plivacki klub " Napredak" 10:35.76 359
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:55.26 1:20.75 500m: 6:38.45 1:21.30 700m: 9:19.74 1:20.57
200m: 2:34.51 1:21.27 400m: 5:17.15 1:21.89 600m: 7:59.17 1:20.72 800m: 10:35.76 1:16.02
9. MILIJKOVIC, Veljko 00  Plivacki klub " Napredak" 10:39.71 353
100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:55.88 1:22.07 500m: 6:38.44 1:21.96 700m: 9:20.94 1:21.23
200m: 2:33.81 1:21.89 400m: 5:16.48 1:20.60 600m: 7:59.71 1:21.27 800m: 10:39.71 1:18.77
10. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 10:39.85 352
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:57.19 1:21.37 500m: 6:38.96 1:20.60 700m: 9:20.92 1:20.71
200m: 2:35.82 1:21.41 400m: 5:18.36 1:21.17 600m: 8:00.21 1:21.25 800m: 10:39.85 1:18.93
11. KOSTIC, Nenad 00 Pk Aqua 235 Jagodina 10:51.01 334
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 4:01.30 1:22.95 500m: 6:47.08 1:23.39 700m: 9:32.21 1:23.36
200m: 2:38.35 1:23.66 400m: 5:23.69 1:22.39 600m: 8:08.85 1:21.77 800m: 10:51.01 1:18.80
12. VOJINOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:00.99 320
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:05.91 1:24.45 500m: 6:54.21 1:25.63 700m: 9:43.15 1:24.44
200m: 2:41.46 1:24.59 400m: 5:28.58 1:22.67 600m: 8:18.71 1:24.50 800m: 11:00.99 1:17.84
13. CANIC, Zeljko 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 11:0450 314
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:06.33 1:24.73 500m: 6:55.79 1:24.66 700m: 9:44.46 1:24.25
200m: 2:41.60 1:24.51 400m: 5:31.13 1:24.80 600m: 8:20.21 1:24.42 800m: 11:04.50 1:20.04
14. ODOVIC, Uros 01  Plivacki klub " Napredak" 11:16.69 298
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:08.71 1:25.92 500m: 7:00.70 1:26.87 700m: 9:53.21 1:26.11
200m: 2:42.79 1:25.27 400m: 5:33.83 1:25.12 600m: 8:27.10 1:26.40 800m: 11:16.69 1:23.48
15. PETROVIC, Marko 01  Plivacki klub " Napredak" 11:53.37 254
100m: 1:27.50 1:27.50 300m: 4:32.67 1:33.00 500m: 7:35.16 1:30.58 700m: 10:31.18 1:27.32
200m: 2:59.67 1:32.17 400m: 6:04.58 1:31.91 600m: 9:03.86 1:28.70 800m: 11:53.37 1:22.19
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire
Krusevac, 11. - 12.7.2014

Disciplina 22, DecCaci, 800m Slobodno/Free

14 godina

1. MATIC, Aleksa 00 CrvenaZvezda 9:1457 541
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:25.89 1:10.28 500m: 5:47.03 1:10.55 700m: 8:07.57 1:09.66
200m: 2:15.61 1:09.84 400m: 4:36.48 1:10.59 600m: 6:57.91 1:10.88 800m: 9:14.57 1:07.00

2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 9:25.65 510
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:27.60 1:10.96 500m: 5:51.61 1:11.65 700m: 8:15.71 1:11.73
200m: 2:16.64 1:10.53 400m: 4:39.96 1:12.36 600m: 7:03.98 1:12.37 800m: 9:25.65 1:09.94

3. HUNJADI, David 00  Plivacki klub "Spartak” Suboti 9:35.86 483

100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:30.08 1:12.94 500m: 5:57.11 1:13.41 700m: 8:24.01 1:13.13
200m: 2:17.14 1:11.07 400m: 4:43.70 1:13.62 600m: 7:10.88 1:13.77 800m: 9:35.86 1:11.85

4. PETRAS, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 9:4491 461
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:35.66 1:13.80 500m: 6:05.71 1:15.08 700m: 8:36.28 1:15.53
200m: 2:21.86 1:13.72 400m: 4:50.63 1:14.97 600m: 7:20.75 1:15.04 800m: 9:4491 1:08.63

5. STANKOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:22.13 383
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:47.12 1:18.56 500m: 6:27.99 1:20.01 700m: 9:06.15 1:18.98
200m: 2:28.56 1:17.50 400m: 5:07.98 1:20.86 600m: 7:47.17 1:19.18 800m: 10:22.13 1:15.98

6. MILIKOVIC, Veljko 00  Plivacki klub " Napredak" 10:39.71 353
100m: 1:11.92 1:11.92  300m: 3:55.88 1:22.07  500m: 6:38.44 1:21.96  700m: 9:20.94 1:21.23
200m: 2:33.81 1:21.89  400m: 5:16.48 1:20.60  600m: 7:59.71 1:21.27  800m: 10:39.71 1:18.77

7. KOSTIC, Nenad 00 Pk Aqua 235 Jagodina 10:51.01 334
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 4:01.30 1:22.95 500m: 6:47.08 1:23.39 700m: 9:32.21 1:23.36
200m: 2:38.35 1:23.66 400m: 5:23.69 1:22.39 600m: 8:08.85 1:21.77 800m: 10:51.01 1:18.80

8. VOJINOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:00.99 320
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:05.91 1:24.45 500m: 6:54.21 1:25.63 700m: 9:43.15 1:24.44
200m: 2:41.46 1:2459  400m: 5:28.58 1:22.67  600m: 8:18.71 1:2450  800m: 11:00.99 1:17.84

9. CANIC, Zeliko 00  Plivacki klub "Jagodina 2000" 11:0450 314
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:06.33 1:24.73 500m: 6:55.79 1:24.66 700m: 9:44.46 1:24.25
200m: 2:41.60 1:24.51 400m: 5:31.13 1:24.80 600m: 8:20.21 1:24.42 800m: 11:04.50 1:20.04

13 godina

1. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 10:23.33 381
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:48.73 1:19.43 500m: 6:28.33 1:19.59 700m: 9:07.46 1:18.22
200m: 2:29.30 1:18.22 400m: 5:08.74 1:20.01 600m: 7:49.24 1:20.91 800m: 10:23.33 1:15.87

2. STEVANOVIC, llija 01 Rkg 10:35.19 360
100m: 1:11.88 1:11.88 300m: 3:52.50 1:21.02 500m: 700m: 9:20.14
200m: 2:31.48 1:19.60 400m: 600m: 800m: 10:35.19 1:15.05
3. CIKARIC, Luka 01  Plivacki klub " Napredak" 10:35.76 359

100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:55.26 1:20.75 500m: 6:38.45 1:21.30 700m: 9:19.74 1:20.57
200m: 2:34.51 1:21.27 400m: 5:17.15 1:21.89 600m: 7:59.17 1:20.72 800m: 10:35.76 1:16.02

4. STANIVUK, David 01  Vojvodina N.Sad 10:39.85 352
100m: 1:14.41 1:1441  300m: 3:57.19 1:21.37  500m: 6:38.96 1:20.60  700m: 9:20.92 1:20.71
200m: 2:35.82 1:21.41  400m: 5:18.36 1:21.17  600m: 8:00.21 1:21.25  800m: 10:39.85 1:18.93

5. ODOVIC, Uros 01  Plivacki klub " Napredak" 11:16.69 298
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:08.71 1:25.92 500m: 7:00.70 1:26.87 700m: 9:53.21 1:26.11
200m: 2:42.79 1:25.27 400m: 5:33.83 1:25.12 600m: 8:27.10 1:26.40 800m: 11:16.69 1:23.48

6. PETROVIC, Marko 01  Plivacki klub " Napredak" 11:53.37 254

100m: 1:27.50 1:27.50 300m: 4:32.67 1:33.00 500m: 7:35.16 1:30.58 700m: 10:31.18 1:27.32
200m: 2:59.67 1:32.17 400m: 6:04.58 1:31.91 600m: 9:03.86 1:28.70 800m: 11:53.37 1:22.19
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